
UCHWAŁA NR XXXV/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Miasto Sieradz do realizacji projektu w ramach Poddziałania IX.1.1 w ramach 

Osi Priorytetowej IX Wyłączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014 - 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Gmina Miasto Sieradz przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania IX.1.1 w ramach Osi 

Priorytetowej IX Wyłączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014 - 2020.    

§ 2.  Projekt realizowany będzie w okresie 01.02.2021 r. - 31.12.2022 r. przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sieradzu pod nazwą „KLUCZ DO NOWEGO JUTRA ”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 620BFD9C-0202-46F3-8F91-14367580BBE7. Podpisany Strona 1 z 1




